

OBJEDNÁVKA 402/2023

Odběratel: IČ: 00602027 DIČ: CZ00602027 Název: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Adresa: Žákovská 288/20 709 00 Ostrava-Hulváky Vyřizuje: Telefon: Číslo účtu:	Dodavatel: IČ: 25275992 DIČ: CZ25275992 Název: BB com s.r.o. Adresa: Kunčická 465 561 51 Letohrad Vyřizuje: Telefon: e-mail:
---	---

	Předběžná (max.) cena (v Kč), bez DPH
--	--

Popis	množství	cena/m ³	cena 30% sleva	
Objednáváme u Vás :				
SB substrát pro balkonové rostliny Big Bal 3,5m ³	5 x Big Bal 3,5m ³	2 172,00	1 520,40	26607,00
STRV substrát pro trvalky Big Bal 3,5m ³	5 x Big Bal 3,5m ³	2 456,00	1 719,20	30086,00
SJ substrát pro mladé jehličnany Big Bal 3,5m ³	1 x Big Bal 3,5m ³	2 172,00	1 520,40	5321,40
SJK10 substrát s kokosovým vláknem pro jehličiny do velkých kont. Big Bal 3,5m ³	2 x Big Bal 3,5m ³	2 549,00	1 784,30	12490,10
SLK3 substrát s kokosovým vláknem pro mladé listnáče big bal 3,5m ³	2 x Big Bal 3,5m ³	2 446,00	1 712,20	11985,40
SO substrát pro okrasné dřeviny Big Bal 3,5m ³	3 x Big Bal 3,5m ³	2 172,00	1 520,40	15964,20
SP substrát pro pokojové květiny Big Bal 3,5m ³	2 x Big Bal 3,5m ³	2 172,00	1 520,40	10642,80
SBS substrát pro petunie se železem a sníženým pH Big Bal 3,5m ³	2 x Big Bal 3,5m ³	2 159,00	1 511,30	10579,10
SK substrát pro rododendrony, azalky a vřesovištní Big Bal 3,5m ³	1 x Big Bal 3,5m ³	2 159,00	1 511,30	5289,55
SV substrát výsevní 75l	39 ks	220,90	154,63	6030,57
SMP Substrát množrenský 75l	39 ks	280,00	196,00	7644,00

Místo dodání: Školní zahradnictví, U Hrubků, Ostrava - Nová Ves
 Termín plnění: do 31.12.2023

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek

Cena celkem bez DPH	142640,12
DPH 21%	29954,43
Cena celkem	172594,55

Podrobnosti platby:
 Hotově () Na účet (x)

08.12.2023



Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

Jméno:

8.12.2023

Schválil příkazce operace: ing. Jan Šenk
dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
příp. vyjádření:

Jméno:

1.12.2023

Schválil správce rozpočtu: Pavla Nedělová

dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
příp. vyjádření:

individuální příslib (x) limitovaný příslib ()

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

